Ф  Н  П  Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2015

г. Иваново

№ 2-10
О ситуации
в ОАО «Автокран»

Совет Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» отмечает, что в настоящее время ОАО «Автокран» находится в сложном финансово-экономическом положении.

Завод простаивает более года, в коллективе растут протестные настроения.
Несмотря на неоднократные обращения руководства предприятия в органы государственной власти и финансовые структуры, решение вопроса по финансовому оздоровлению завода затягивается.
СОВЕТ
Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Обратиться к Президенту Российской Федерации В.В.Путину                с просьбой вмешаться в ситуацию лично и не допустить прекращения работы ОАО «Автокран»  и, как следствие, социального взрыва в регионе.

2. Одобрить текст и направить телеграмму о финансово-экономическом положении ОАО «Автокран» Президенту Российской Федерации В.В.Путину (прилагается).
Председатель ИОООП                                                                   А.Н.Мирской